                                                                                                          Приложение  9
к решению Совета депутатов

Красноборского городского 
Поселения Тосненского района 

Ленинградской области от 

 от       2018г.         №
Приложение  6
к решению Совета депутатов

Красноборского городского 
Поселения Тосненского района 

Ленинградской области от 

 от  27.12. 2017г.         №135 
                      Объем ассигнований из средств местного бюджета

                              на осуществление бюджетных инвестиций 
                               в объекты капитального строительства  

                          муниципальной   собственности   Красноборского 

                          городского    поселения  Тосненского   района 

                                    Ленинградской области на 2018 год 

                                      и плановый период 2019-2020 годы

	№ п\п
	Наименование объекта


	Период строительства
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего

	1.
	Реконструкция  узла  водопроводных  сооружений  со   строительством   дополнительных резервуаров чистой воды в Красноборском городском поселении
	2018-2019гг
	1700,000
	 105,000 
	
	1805,000

	2.
	Строительство дома культуры со зрительным залом на 150 мест, библиотекой и пристроенным спортивным корпусом, пос. Красный Бор Тосненского района по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Красный Бор, ул. Горская, д. 6
	2018-2020гг
	16926,000
	92632,000
	119816,000
	 229374,000   

	
	Итого:


	
	          18626,000
	  92737,000
	119816,000
	231179,000


